ITUPREV 

CONTRATADA: Zapsign Processamento de Dados Ltda 

MODALIDADE: Dispensa de Licita­«o 

CNPJ: 37.058.073/0001-44 

OBJETO: Prorroga­«o do empenho para presta­«o de servi­os de assinaturas eletr¹nicas 
e gest«o de processos 

VALOR GLOBAL: R$ 1.188,00 (mil cento e oitenta e oito reais) 

DATA DE ASSINATURA: 25/09/2025 

Itu, 25 de setembro de 2025. 

Ruy Jacques Ceconello 
Superintendente